112.02.22

彰化縣泰和國民國小學 111 學年度第 2 學期課程發展委員會

會議紀錄

一、 時間：112 年 02 月 22 日（星期三）下午 13：30 起

二、 地點：拾穗廳

三、 主持人：盧焜煌校長                       紀錄：林映芬

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致詞

六、 宣導事項：

一、 本校校訂課程-閱讀課程相關補充獎勵事項持續進行，請

於期末繳交 2 位學生優良回饋於教務處展覽。

二、 讀經推廣延續上學期推動。

七 、 討論事項：

     案由一：關於下學年度高年級需推行的 108課綱科目微調事

             宜，提請討論。

     說明：1.目前高年級為舊課綱課程規劃，112學年起應調整為

             108課綱課程規劃。

           2.原高年級導師授 2節彈性課程，但本校校訂課程為國

             際教育課程。因此 112學年(含 112學年)後，彈性課

             程安排會有 1節國際英語課程(此課程由英語教師任

             課)。故高年級導師授課領域需進行調整以符合 108課

             綱課程規劃。

     決議：通過。112學年度五年級調整為 108課綱規劃。

112.02.22

八、臨時動議：

1. 六年級畢業旅行：4 月 7 日(星期五)，地點：九族文化村。

承辦人             教務主任             校長

112.02.22